

## Komunikat nr 1 do zapytania ofertowego nr 01/NFOŚ/2023

1. W wyniku zadawanych pytań, które wpłynęły zgodnie z treścią dopuściliśmy możliwość zmian w zakresie specyfikacji przedmiotu zamówienia zawartym w rozdziale III. Zakres dopuszczonych zmian wskazany poniżej w Ad. 1.
2. Wskutek wprowadzonych zmian w zakresie specyfikacji przedmiotu zamówienia, dokonujemy także zmian w Rozdziale **XI. TERMIN ZŁOŻENIA OFERT** :  
Zmiana polegać będzie na wydłużeniu terminu na składanie ofert .  
Nowy zapis w tym rozdziale otrzymuje następujące brzmienie :

**Termin złożenia ofert upływa w dniu 07.11.2023 r. o godz.14:00.**

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego 01/NFOŚ/2023 pozostają bez zmian.

**Ad. 1.** Poniżej prezentujemy pytania w odniesieniu do których wyraziliśmy zgodę na zmiany zapisów w zakresie specyfikacji przedmiotu zamówienia :

Rozdział III Specyfikacja przedmiotu zamówienia

**A Pojazd nr 1** (określony w rozdziale III pkt. A )

### Zmiana nr 1 :

W pkt. 2. Zabudowa, ppkt. c) IV jest:

„Blacha oporowa do wysokości 800 mm”

Pytanie : *Czy Zamawiający dopuści blachę oporową do wysokości 450 mm?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuści blachę oporową do wysokości 450 mm.**

### Zmiana nr 2 :

W pkt. 2. Zabudowa, ppkt. c).V jest:

„Zintegrowany ze skrzynią zbiornika na odcieki o poj. 80 l wraz z zaworem oraz węzem spustowym.”

Pytanie : *Czy Zamawiający dopuści zbiornik na odcieki nie zintegrowany z dnem skrzyni ładunkowej wykonany ze stali nierdzewnej?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuści zbiornik na odcieki niezintegrowany z dnem skrzyni ładunkowej wykonany ze stali nierdzewnej.**

### Zmiana nr 3 :

W pkt.2. Zabudowa, ppkt. d).I. jest:

„Ściany i dno wanny załadunkowej wykonane z blachy o grubości min. 7 mm odpornej na ścieranie typu Hardox 400 lub równoważnej.”

Pytanie : *Czy Zamawiający dopuści ściany wanny załadunkowej wykonane z blachy o grubości 6 mm odpornej na ścieranie typu Hardox 450?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.**

#### **Zmiana nr 4 :**

W pkt. 2. Zabudowa, ppkt. d).III. jest:

„Kasety sterownicze na obydwu ścianach. Zakres sterowania obejmuje podnoszenie i opuszczanie odwłoka oraz wypychanie odpadów”

Pytanie : *Czy Zamawiający dopuści kasety sterownicze posiadające wymagany zakres obsługi z jednej strony zabudowy oraz przyciski sterujące w kabinie kierowcy?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

#### **Zmiana nr 5 :**

W pkt.2. Zabudowa, ppkt. g.II. jest:

„Odbojnik pojemników jednoczęściowy pozycjonowany w dwóch położeniach. Automatyczna nastawa dla poj. czterokołowych”

Pytanie : *Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasypowe z manualnym przełącznikiem otwieracza pokryw ustawiającym jego pozycję w zależności od rodzaju pojemnika (2 lub 4 – kołowego)?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

#### **Zamiana nr 6 :**

W pkt. 3. Myjka, ppkt. b. jest:

„Agregat - pompa wysokiego ciśnienia na poziomie maksymalnie 180 bar/90 l/min.”

Pytanie : *Czy Zamawiający dopuści pompę wysokiego ciśnienia na poziomie maksymalnie 100 bar/120 l/min?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

#### **Zmiana nr 7:**

W pkt.3. Myjka, ppkt. c i d. jest:

„Zbiorniki wody czystej i brudnej wykonane ze stali nierdzewnej o grubości 4 mm”

*Ami*

Pytanie : *Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody czystej i brudnej wykonane ze stali nierdzewnej o grubości 3 mm?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Zmiana nr 8 :**

W pkt.3. Myjka, ppkt. f. jest:

„Lanca z bębniem i węzłem o długości min. 12 m do ręcznego mycia. Regulacja strumienia wody przy lancy. Zwijacz automatyczny wykonany ze stali nierdzewnej.”

Pytanie : *Czy Zamawiający dopuści lancę bez regulacji strumienia wody?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**B Pojazd nr 2** (określony w rozdziale III pkt. B)

**Zmiana nr 1 :**

W pkt.3. Pojazd, ppkt. a). jest:

„Samochód ciężarowy DMC 7 500 kg, z podwoziem do zabudowy „

Pytanie : *Czy dopuszczą Państwo samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej 8550 kg?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o takiej masie.**

**Zmiana nr 2 :**

W pkt.3. Pojazd, ppkt. i) jest:

„Skrzynia biegów – manualna „

Pytanie : *Czy dopuszczą Państwo pojazd ze skrzynią biegów automatyczną?*

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów.**

**Zmiana nr 3 :** dookreślenie treści zapytania

Pytanie : *Jakiego stopnia prasowania odpadów wymaga Zamawiający (2:1, 3:1)?*

Odpowiedź : **Zamawiający wymaga stopnia 3:1.**

**REKO Prime Sp. z o.o.**  
42-300 Myszków, ul. Jana Pawła II 104  
NIP 5771995696, REGON 522180191  
tel. 34 333 74 44

*Jakub Ciupiński*  
**Jakub Ciupiński**  
PREZES ZARZĄDU

*Ami*

